*

CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO N° 140/2009

"Requer poste e lâmpadas na
Av. Principal".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, para fazer a continuação da instalação dos postes de luminárias
no canteiro central da Av. Viturino Panta até o trevo.

JUSTIFICATIVA:

A instalação dos postes parou em frente ao hospital, pedimos que seja
estendido até o trevo, pois, já existem casas mais adiante, além de dar um
aspecto melhor para os visitantes, com a Av. principal toda iluminada. Se
não for possível, pedimos para que seja colocado luminárias com lâmpadas
na rede que a Celtins fez na lateral da Avenida.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 09 de novembro de 2009.

Emia1 MisfaØ da Silva
Vereador

\_ A' MARA MUNICIPAL DE
LAGOA DA CONFUSÃO - TO

APROVADO
EM  a i  /  7(
 VOTAÇÃO

ao

Av. Vicente Barbosa n° 1.770 Centro Cep. 77493 - 000 Fone: (63) "54 — 1163 / 364-1444
Lagoa da Confusão - Tocantins